Общее количество Поощрительных призов в Конкурсе: 11 (одиннадцать) 
шт.  

6.2. Призовой фонд номинации Конкурса «Самый дружный клуб OMODA» состоит 

из: 

6.2.1. Главный приз, общий для участников из клубов OMODA – 1 шт.  

Главный приз в данной номинации – это 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) 
рублей на проведение мероприятия в регионе выигравшего клуба для 
членов клуба, а также денежная часть приза в размере 78 615 рублей, 
используемая Оператором Конкурса для уплаты налога на доходы 
физических лиц.  

6.3. Призовой фонд формируется Оператором за счет Организатора Конкурса.